
UCHWAŁA NR XXI/102/2025 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości w obrębie ewidencyjnym Gilów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 24 ust. 5 pkt. 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz.U. z 2025 poz. 826) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, w drodze nieodpłatnego przekazania 
przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, działki położonej w obrębie 0005 Gilów, oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr 328/2 o pow. 0,0143 ha, zajętej pod drogę publiczną 309006T Gostków Górny-Gilów. Nabycie 
nastąpi w trybie art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz.U. z 2025 poz. 826). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Młodawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E0CDECB-795E-429D-80C6-7ACE215F7565. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka położona w obrębie 0005 Gilów oznaczona w ewidencji gruntów nr 328/3 o pow. 0,0143 ha, 
stanowiąca własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, została zajęta pod drogę publiczną 309006T 
Gostków Górny-Gilów, a Gmina Bliżyn ponosi koszty jej napraw i bieżącego utrzymania. Ponadto teren 
miejscowości Gilów jest objęty ustaleniami obowiązującego Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bliżyn, obejmującego obszary miejscowości: Gilów, Gostków, Jastrzębia, Wojtyniów 
i Wołów zatwierdzonego Uchwałą Nr XXV/152/2012 Rady Gminy Bliżyn z dnia 18 grudnia 2012 r. 
opublikowaną dnia 01.02.2013 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2013 r., poz. 565), a działka 328/2 położona 
w obrębie ewidencyjnym Gilów, gm. Bliżyn położona jest w terenie oznaczonym na rysunku planu jako teren 
dróg publicznych klasy dojazdowej (KD-D.2).   

W związku z powyższym zachodzi potrzeba nieodpłatnego przejęcia przedmiotowej działki. Wobec 
powyższego, celowe i uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E0CDECB-795E-429D-80C6-7ACE215F7565. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/102/2025 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 14 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


